
ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN 
TEMPORAL BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO DE 
INTERÉS SOCIAL. ORDEN HAC/03/2018, DE 29 DE ENERO. 

En Bárcena de Pie de Concha, a 20 de noviembre de 2018. 

Una vez realizado el segundo ejercicio, examen tipo práctico, se obtienen las siguientes 
puntuaciones: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS PRÁCTICO 

DENOËL MARIE CHRISTINE *****515-K 3,00 

GARCÍA PEDROSA JULIÁN *****778-D 0,50 

RUIZ FERNÁNDEZ ANA MARÍA *****935-R 1,50 

LAVID SOTRORRIOS JAVIER *****973-W 2,00 

SAIZ GONZÁLEZ ALVARO *****353-Q 3,50 

OTERO SANDOVAL VICTORIA *****226-Y 3,00 

DE LA HERRÁN GONZÁLEZ JUAN JOSÉ *****952-Z 0,25 

CAÑADA ALFARO CHRISTIAN *****610-R 2,50 

FERNANDEZ MARTIN MARIA BENEDICTA *****884-K 1,75 

BUSTILLO GONZÁLEZ MANUEL *****525-L 2,50 

LUJAN VENERO ANTONIO *****817-Z 0,25 

Al no obtener la puntuación mínima de dos puntos quedan excluidos del proceso selectivo los 
siguientes aspirantes: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS PRÁCTICO 

FERNANDEZ MARTIN MARIA BENEDICTA *****884-K 1,75 

RUIZ FERNÁNDEZ ANA MARÍA *****935-R 1,50 

GARCÍA PEDROSA JULIÁN *****778-D 0,50 

DE LA HERRÁN GONZÁLEZ JUAN JOSÉ *****952-Z 0,25 

LUJAN VENERO ANTONIO *****817-Z 0,25 

A continuación se procede a la valoración de méritos con los siguientes resultados: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTOS CONCURSO 

DENOËL MARIE CHRISTINE *****515-K 1,50 

LAVID SOTRORRIOS JAVIER *****973-W 2,00 

SAIZ GONZÁLEZ ALVARO *****353-Q 1,50 

OTERO SANDOVAL VICTORIA *****226-Y 0,50 

CAÑADA ALFARO CHRISTIAN *****610-R 0,00 

BUSTILLO GONZÁLEZ MANUEL *****525-L 1,00 
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Finalmente se suman las puntuaciones obtenidas en las distintas fases del proceso selectivo y 
se ordenan por orden de puntuación: 

NOMBRE DNI PUESTO TEST PRAC. V.M. TOTAL 

SAIZ GONZÁLEZ ALVARO *****353-Q PEÓN 3,16 3,50 1,50 8,16 

DENOËL MARIE CHRISTINE *****515-K PEÓN 2,94 3,00 1,50 7,44 

OTERO SANDOVAL VICTORIA *****226-Y PEÓN 3,42 3,00 0,50 6,92 

BUSTILLO GONZÁLEZ MANUEL *****525-L PEÓN 3,05 2,50 1,00 6,55 

LAVID SOTRORRIOS JAVIER *****973-W PEÓN 2,47 2,00 2,00 6,47 

CAÑADA ALFARO CHRISTIAN *****610-R PEÓN 2,95 2,50 0,00 5,45 

En consecuencia, y a resultas del proceso selectivo, este Tribunal tiene a bien proponer a la 
Alcaldía del Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha a los siguientes candidatos: 

PEONES SELECCIONADOS 

NOMBRE PUESTO TEST PRAC. V.M. TOTAL 

SAIZ GONZÁLEZ ALVARO PEÓN 3,16 3,50 1,50 8,16 

DENOËL MARIE CHRISTINE PEÓN 2,94 3,00 1,50 7,44 

OTERO SANDOVAL VICTORIA PEÓN 3,42 3,00 0,50 6,92 

BUSTILLO GONZÁLEZ MANUEL PEÓN 3,05 2,50 1,00 6,55 

BOLSA DE EMPLEO DE PEONES 

LAVID SOTRORRIOS JAVIER PEÓN 2,47 2,00 2,00 6,47 

CAÑADA ALFARO CHRISTIAN PEÓN 2,95 2,50 0,00 5,45 

La relación de aspirantes respecto de los cuales no se formule propuesta de contratación, 
podrá ser utilizada por el Ayuntamiento de Bárcena de Pie de Concha para atender futuros 
llamamientos temporales que se presenten en el desarrollo exclusivo de los proyectos 
subvencionados, así como para cubrir posibles imprevistos que surjan durante su ejecución 
como bajas laborales, vacaciones, permisos, etc…  Dicha opción decaerá en el momento en el 
que finalice la contratación temporal vinculada a este proceso selectivo y a este proyecto 
subvencionado. Los llamamientos, de producirse, serán por orden de puntuación, de mayor a 
menor. 

En Bárcena de Pie de Concha, a 20 de noviembre de 2018. 
EL SECRETARIO 

Fdo.: Santiago Carral Riádigos 
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